



Empresa **UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO**
CNPJ **24134488000108**
Contato **BRIGIDA**
Endereço **AV PROF MORAES REGO, 1235**
Cidade / UF **RECIFE - PE**
Fone / Fax **(85) 21268081**
E-mail **dafpcu@gmail.com**



Orçamento No. 1539907

10/08/2022

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	C. FISCAL	ICMS	QTDE	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	ICMS ST	FATURAMENTO EM
1	818978	CONECTOR BOX RETO AL S/V BSP 3/4" CRA15 E001040030 WETZEL	76090000	18.00	17	PC	4,65	79,05	0,00	até 1 dia
2	185549	BUCHA ELETROD AL REDONDA BSP 3/4" BUA15 E001020031 WETZEL	76090000	18.00	17	PC	0,95	16,15	0,00	até 1 dia
3	878288	ARRUELA ELETROD AL BSP 3/4" ARA15 E001010031 WETZEL	76090000	18.00	17	PC	0,56	9,52	0,00	até 1 dia
4	192807	TAMPAO CONDULETE PVC 3/4" CZ 56114052 TRAMONTINA	39259090	18.00	160	PC	0,25	40,00	0,00	até 1 dia
5	788927	ADAPTADOR RED 3/4" P/CONDULETE TOP 36005297 TIGRE	39174090	18.00	165	PC	0,92	151,80	0,00	até 1 dia
6	192571	CONDULETE MULT AL X 3/4" S/TP S/PINT 56200072 TRAMONTINA	76090000	18.00	22	PC	6,93	152,46	0,00	até 1 dia
7	49249	TAMPA CONDULETE AL S/PINT 1 VERT 1" 56117042 TRAMONTINA	76090000	18.00	15	PC	4,66	69,90	0,00	até 50 dias
TOTAL SEM ICMS ST:								518,88		
TOTAL ICMS ST:								0,00		
TOTAL COM ICMS ST:								518,88		

Em caso de fechamento do pedido de compras, torna-se imprescindível a referência do nosso número de orçamento em seu pedido.

*** FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 500,00 PARA DENTRO DO ESTADO EMISSOR ***

*** FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 1.000,00 PARA FORA DO ESTADO EMISSOR ***

ATENÇÃO: Estamos em processo de alteração cadastral. Favor contatar o seu contato comercial

CONDIÇÕES COMERCIAIS	
Preços e tributos:	Os preços indicados nesta proposta são válidos somente para as quantidades de produtos ofertadas e nas condições e características especificadas e observam a atual política econômica vigente no país. Quaisquer mudanças nesta política que impliquem em alteração real do valor ofertado, face ao prazo de validade da proposta, condições de pagamento ou da formação de preços, o mesmo será revisto e adaptado a fim de que seja mantido o equilíbrio econômico e financeiro da presente proposta.
Condição de pagamento:	30 DD A condição acima poderá sofrer alteração após análise de crédito.
Prazo de entrega:	Sujeito a confirmação de estoque no ato da compra.
Frete:	CIF
Validade:	Esta proposta é válida pelo prazo de 3 dias, após o qual estará sujeita a nossa confirmação.
Notas importantes:	1 - Na confirmação do pedido, visando o correto fornecimento, solicitamos: 1.1 - Aceite dos desvios/alternativas específicas; 1.2 - Local de Faturamento, Entrega e Cobrança; 1.3 - Meio de Transporte (Transportadora); 2 - Não trocamos e não aceitamos devoluções de cabos em corte. 3 - Prazo para devolução dos demais materiais é de 7 dias úteis. 4 - Prazo de entrega sujeito à confirmação na data do pedido (considerar em dias úteis). 5 - Ressalta-se que, nas operações interestaduais, em relação, lâmpadas, reatores, pilhas, baterias e start será recolhida a subs. tributária não inclusa nos preços acima ofertados. 6 - Preços orçados para Faturamento dentro do estado. Para fora do estado favor consultar. 7 - Prazo pagamento poderá ser alterado, após análise de credito pelo dept. financeiro.



Empresa **UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO**
CNPJ **24134488000108**
Contato **BRIGIDA**
Endereço **AV PROF MORAES REGO, 1235**
Cidade / UF **RECIFE - PE**
Fone / Fax **(85) 21268081**
E-mail **dafpcu@gmail.com**

Orçamento No. 1539907

10/08/2022

Código de Conduta:	Este Parceiro Comercial recebeu o Código de Conduta (https://www.sonepar.com.br/fileadmin/cru-1611761992/brazil/user_upload/downloads/Codigo_de_Conduta_-_PT.pdf), bem como o Código de Conduta do Fornecedor (https://www.sonepar.com.br/fileadmin/cru-1638970840/brazil/user_upload/Codigo_de_Conduta_Fornecedor_PT.pdf) da Sonepar, e declara que os leu e concorda com seus princípios, se comprometendo ainda a não dar ou oferecer presentes, viagens, vantagens a qualquer empregado, preposto ou Diretor de empresas do Grupo Sonepar, que não estejam em conformidade com a Política Regional de Presentes e Convites da Sonepar South América
--------------------	--

OBSERVAÇÕES

CARIMBO E ACEITE DO CLIENTE
De acordo com as condições gerais deste pedido.

CAMILA DE CARVALHO CAMPOS
camila.campos@dimensional.com.br